4 in Jib. Instr. p. 13S. pag. 36.
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9

propterea fuit demolitum Sacellum Callixti III , et eorum se-

pulcra , quae ibi impedimento erant ad depositionem Obelisci .

Quae non solum hujusmodi translationem aperte pro-

dunt, sed etiam, quae supra 1 diximus , de Obelisci col-

locatione
,
qui ab hujus Cellae tergo exstabat , egre-

gie confirmant

.

Sed in veteris Basilicae demolitione, anno mdcv, die

xix. Octobris , amborum Pontificum Cadavera prope Cel-

lam Xysti IV. in Subseliarii usum exstructam delata sunt,

ut ex Turrigio habemus, qui tradidit, in sepulcrali mo-

numento Alexandri VI , hanc inscriptionem fuisse inscul-

ptam . Alexandri Papae VI. effigies marmorea . Ac deinde

subdit 1
. Ejusdem Alexandri Corpus repertum fuit una cum

altero Callixti III. in singulis eorum sepulcris die px ix. Octo-

bris anno mdcv. ac prope Chorum translatum fuit .... am-

borum sepulcra
, juxta Altare imaginis B. M. de Succursu ,

quae nunc est in Sacello Gregoriano , retro organum viseban-

tur . Quae quidem sumpta fuisse reor ex Jac. Grimaldo,

qui haec habet * . Translatio Corporum Callixti III, et Ale-

xandri VI. prope Chorum Sixti IIII. Die xix. Oct. 1605.

Fuerunt translata ossa Callixti tertii , et Alexandri Sexti
,
quae

erant retro organa , et posita prope Chorum Sixti Quarti ,

praesentibus ibidem lll. et Rmo D. Ant. Card. Zapata , et Exc.

D. Marchione de Villiena Oratore Catholico , ac Rmo D. Io.

B. Vives Prot. Ap. de numero .

Tandem
,
quum idem Ioh. Bapt. Vives 4 a Paullo V. po-

stulasset , ut Pontificis utriusque cineres ad S. Mariae de

Monteserrato deportarentur , annuente Pontifice , 11I. Kal.

Februarii mdcx. privatim ad eamdem Aedem delata fue-

3
fol. 7.

4 V. Rud. Venuti Numismata Pont.p. 16.

8 A 2

1 p. I27J.

2 P- 345-
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runt, ubi hodie jacent. Si quis vero totam harum trans-

lationum historiam habere cupiat , eam a Grimaldo

,

cujus heic verba subjicimus , usque adhuc magnam par-

tem inedita
,
primum accipiat 1

.

i Die Sabbati trigesima Ianuar. MDCX.
In mei etc. piis et

.
personaliter consti-

tutus Rmus Dnus Ioannes Bapta Vives

Valentinus Sedis Apostolicae Protonota-

rius.de numero participantium, in Sacrario

Sacrosantae Vatie. Basii. Pnpis Apiorum,

tenens manibus suis quoddam memoriale

Smi D. N. , necnon qnandam Schedulam,

seu fidem Ulmi et Rmi Dni Card. Cu-

sentini , accessit ad sepulcrum felicis

recordationis Callisri Papae Tertii , et